ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. Toniolo"
31053 PIEVE DI SOLIGO VIA BATTISTELLA 3 C.F. 82004190268 C.M. TVIC84200T

Pag. 1
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Anno 2020 - Secondo Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

112 07/04/2020 |ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 251.90|03]02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

113 07/04/2020 [ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 884.11]03|10]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

114 07/04/2020 |ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 12.91 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 07/04/2020 [ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 17.88]02]02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

116 07/04/2020 [ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 209.00{03]06]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

117 07/04/2020 [ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 77.00]|03]02]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

118 07/04/2020 [ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 15.40]03]06]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

119 07/04/2020 [ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 7.92|03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

120 07/04/2020 [ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 28.60)03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

121 07/04/2020 [ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 30.3603]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

122 07/04/2020 [ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 16.36 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

123 07/04/2020 |ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 154.00(03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

124 07/04/2020 |ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 88.00(03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

125 07/04/2020 [ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 884.11]03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

126 16/04/2020 | ARUBA SPA 50.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

127 30/04/2020 [TREVISOL CARLA 81.97)|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

128 30/04/2020 [OFFICE POINT SAS 276.00{03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

129 30/04/2020 [ASSICURAZIONI GENERALI SPA 300.00|03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

130 30/04/2020 [FORNITECNICA SRL 138.00(03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

131 30/04/2020 [FORNITECNICA SRL 130.00(03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

132 30/04/2020 [FORNITECNICA SRL 36.00|03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

133 30/04/2020 [STUDIOSAN SNC 188.10(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

134 30/04/2020 [AMATI NICOLETTA 224.00{03]02]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

135 30/04/2020 [BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF) - Capo 56.00|03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

6 Capitolo 1023/2
136 30/04/2020 |REGIONE VENETO 23.80[03|02]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
137 11/05/2020 |ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 60.72[03|08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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138 11/05/2020 |ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 30.36[03|08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
139 11/05/2020 |ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 28.60/03|08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
140 11/05/2020 |ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 7.92)03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
141 11/05/2020 |ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 41.38]02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
142 11/05/2020 |ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 18.03[05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
143 20/05/2020 [NADALIN MAURA 418.00/03]02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
144 20/05/2020 |ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 110.00(05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
145 20/05/2020 |REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E 121.14|03|10]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.
146 20/05/2020 |REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E 100.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.
147 20/05/2020 [EDUGAMMA SRL 70.00)|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
148 20/05/2020 [SINTAB SRL 200.00]03]02]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
149 20/05/2020 [BIASIN DENIS & C SNC 1024.5903]02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
150 05/06/2020 |ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 225.41]03]02]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
151 05/06/2020 [ERARIO DELLO STATO Caodice tributo 1040 15.40]02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
152 05/06/2020 |ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 22.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
153 05/06/2020 |ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 26.65|03|10]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI|/Terziarizzazione dei servizi
154 05/06/2020 |ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 24.20|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
155 05/06/2020 |ERARIO DELLO STATO Codice tributo 1040 11.00{05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
156 08/06/2020 [INTERNATIONAL COLLEGE SRL 738.00]03]02]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
157 08/06/2020 |[NEGRO NATALINA 280.00]03]02]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
158 08/06/2020 [BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF) - Capo 70.00|03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
6 Capitolo 1023/2
159 08/06/2020 |REGIONE VENETO 29.75|03|02]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
160 08/06/2020 |BOF NICOLETTA 96.00{03|02]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
161 08/06/2020 |BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF) - Capo 24.00(03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
6 Capitolo 1023/2
162 08/06/2020 [REGIONE VENETO 10.20]03]02]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
163 08/06/2020 [TENDERINI MIRIAM SOPHIA 202.22(03]02]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
164 08/06/2020 |BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF) - Capo 50.56 {03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

6 Capitolo 1023/2
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165 08/06/2020 [REGIONE VENETO 21.49]03]02]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
166 08/06/2020 |BUSATO ELEONORA 68.00(03|02]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
167 08/06/2020 |BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF) - Capo 17.00|03]02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
6 Capitolo 1023/2
168 08/06/2020 [REGIONE VENETO 7.23/03]02]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
169 12/06/2020 | ADEMI AMIR 30.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
170 12/06/2020 |ALEKSIC MARIJA 85.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
171 12/06/2020 | BARBON MASSIMO 60.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
172 12/06/2020 | ZAMBON CLAUDIA 60.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
173 12/06/2020 |BOTTEGA SABINA 16.00]09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
174 12/06/2020 |BARISAN PIERLUIGI 115.00/09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
175 12/06/2020 |BOTTEGAL PIERLUIGI 28.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
176 12/06/2020 | CENEDA ERIO 180.00/09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
177 12/06/2020 | CALDERARI DIEGO 115.00/09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
178 12/06/2020 | CHIAPPINOTTO CARMEN 20.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
179 12/06/2020 | DAL CORTIVO ALESSANDRA 60.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
180 12/06/2020 | CEPELI BESNIK 295.00{09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
181 12/06/2020 |D'ARSIE' MARA 30.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
182 12/06/2020 |CITRON FEDERICO 205.00{09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
183 12/06/2020 | PEDERIVA SONIA 30.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
184 12/06/2020 | DAL VECCHIO ROSANNA 30.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
185 12/06/2020 | DE NARDO STEFANO 85.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
186 12/06/2020 | CESARETTO COSTANZA 60.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
187 12/06/2020 | DE VECCHI GIANNI 115.00/09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
188 12/06/2020 | BASTIANEL VALENTINA 180.00/09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
189 15/06/2020 |PASIN MARIA 175.00(09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
190 15/06/2020 | DORIGO LUIGI 85.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
191 15/06/2020 | CATTELAN CLARA 180.00/09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
192 15/06/2020 |TEO ANITA 180.00/09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
193 15/06/2020 | FRANZIN GIANCARLO 115.00/09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
194 15/06/2020 | DE NONI MANUELA 295.00{09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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195 15/06/2020 | GATTO FRANCESCO 115.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
196 15/06/2020 | GAVRIS MARIA 60.00(09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
197 15/06/2020 | GIAMPETRUZZ| M.CRISTINA 20.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
198 15/06/2020 |KOZAC BEATA 180.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
199 15/06/2020 |DORIGO CRISTINA 30.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
200 15/06/2020 | FONTANA MANOLA 20.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
201 15/06/2020 |PICCIN BARBARA 115.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
202 15/06/2020 |PRADAL ERICA 323.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
203 15/06/2020 |LUCCA DANIELE 180.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
204 15/06/2020 [LUCCHETTA RUDI 8.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
205 15/06/2020 | MODENESE LUIGINO 180.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
206 15/06/2020 |MILAN GIULIANA 85.00(09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
207 15/06/2020 |INTROVIGNE MARIA CRISTINA 60.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
208 15/06/2020 |PAOLILLO ALFONSO 30.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
209 15/06/2020 |SPAGNOL ERIKA 60.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
210 15/06/2020 |PRADAL SIMONE 559.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
211 15/06/2020 |PRADAL GRAZIANO 30.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
212 15/06/2020 |PRIFTI IRMA 60.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
213 15/06/2020 |ROSSI ROBERTO 145.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
214 16/06/2020 |SELENU FABIO 180.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
215 16/06/2020 |[DORIGO IVANA 60.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
216 16/06/2020 |[ANTONIU NELA 135.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
217 16/06/2020 |DALTO DARIA 180.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
218 16/06/2020 |DINU RALUCA ANDREEA 295.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
219 16/06/2020 |[SONEGO ROBERTA 115.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
220 16/06/2020 | MUNARI CRISTIANA 115.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
221 16/06/2020 |DE LUCA CLAUDIA CINZIA 30.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
222 16/06/2020 |UDDIN REAZ 180.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
223 16/06/2020 |GHIZZO MANUELA 295.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
224 16/06/2020 |ZABOTTI MARCO 115.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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225 16/06/2020 |PERUCH ROBERTA 12.00|09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
226 16/06/2020 |LUCCHETTA SONIA 30.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
227 16/06/2020 |CISERA PAOLA 205.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
228 16/06/2020 |ZAMBON MARIKA 115.00(09]02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
229 16/06/2020 |GIACOMELLI GIANNI 9.12|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
230 16/06/2020 |MISASI FEDERICA 9.12|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
231 22/06/2020 [ABDELHAMID ABDESSLEM 40.00|05]04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
232 22/06/2020 |BREDA BRUNO 140.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
233 22/06/2020 |DE STEFANI DIANA 100.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
234 22/06/2020 |RIZZO SILVIA 100.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
235 22/06/2020 |FAVARETTO IONEIDES 100.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
236 22/06/2020 |BOTTEGA ERIKA 100.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
237 22/06/2020 | DEWAN NASIR UDDIN 100.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
238 22/06/2020 |FAVERO MICHELE 100.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
239 22/06/2020 |GIRARDI GIANSILVIO 140.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
240 22/06/2020 |LENISA LAURO 100.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
241 22/06/2020 |LUCCHETTA LIVIO 100.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
242 22/06/2020 |ZACCARON BARBARA 40.00|05]04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
243 22/06/2020 |COLLETTO MICHELA 100.00(05]04]|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
244 22/06/2020 | PERENCIN MONICA 40.00|05]04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

Data 14/05/2024



